
UCHWAŁA NR XXIX/279/2026 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Dęba do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2026–2031 
oraz zgłoszenia sołectwa Cygany do udziału w Programie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153[1])  
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Nowa Dęba do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 
2026–2031. 

§ 2. Zgłasza się sołectwo Cygany do udziału w Podkarpackim Programie Odnowy Wsi na lata 2026–2031. 

§ 3. Gmina Nowa Dęba deklaruje udział w kosztach realizacji zadań w ramach Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2026–2031 na zasadach określonych w Programie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodnicząca Rady 

 
Beata Kosior  

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 

Id: 245C19C0-8B66-4D31-9211-B3F5B082B98F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/279/2026 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


